Администрация Еманжелинского муниципального района
Челябинской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

16.12.2020г. №    194

О мониторинге реализации

основных мероприятий
региональных проектов в рамках

национального проекта
«Образование» в Еманжелинском
муниципальном  районе

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской

области от 07.12.2020г.  № 03/2517 « О мониторинге реализации основных мероприятий
региональных проектов в рамках национального проекта «Образование» в Челябинской

области» и с целью обеспечения мониторинга реализации основных мероприятий
региональных проектов в рамках национального проекта «Образование» в Еманжелинском

муниципальном  районе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить своевременное предоставление полной, актуальной и достоверной

информации и заполнение показателей в информационной системе «Мониторинг

национального проекта «Образование» (далее - ИС «Мониторинг нацпроекта»).
2. Назначить муниципальным координатором, ответственным за ввод в эксплуатацию

ИС «Мониторинг нацпроекта» в Еманжелинском муниципальном районе, Г.А. Арестову,
заместителя  начальника Управления образования (далее – муниципальный координатор).

3. Муниципальному координатору, Арестовой Г.А.:

 обеспечить своевременное предоставление сведений в ИС «Мониторинг
нацпроекта» на муниципальном уровне;

 обеспечить организационное, информационное сопровождение пользователей ИС
«Мониторинг нацпроекта»;

 осуществлять контроль своевременного предоставления образовательными
организациями достоверной информации в ИС «Мониторинг нацпроекта».

4. Назначить специалистов Управления образования ответственными за
предоставление сведений в ИС «Мониторинг нацпроекта» на муниципальном уровне
(Приложение).

5. Руководителям образовательных организаций:

 назначить школьного координатора, ответственного за организацию деятельности
образовательного учреждения по работе с ИС «Мониторинг нацпроекта»;

 обеспечить своевременное предоставление сведений в ИС «Мониторинг
нацпроекта».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

образования                                                                                                          И.Г.  Кондакова

Арестова Г.А.

2-41-11

Рассылка: в дело-1, исполнителю – 1, специалистам УО-5, ОО-34